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ANEXO I

Valor de matrícula por alumno/a: $2000 (pesos dos mil)

NÚMERO DE
RESOLUCIÓN
DE
APROBACIÓN/
VIGENTE

CURSO

 

PROFESOR/A

RESPONSABLE

MESES
DE
DICTADO

VALOR
DE LA
CUOTA

(EN
PESOS)

 

VENCIMIENTO
CUOTAS

RHCD 4/2022

Diseño Gráfico

en PC

Módulo I:

Introducción a

la Filosofía del

Software Libre

Módulo II:

Photoshop

CS4 / Uso

comparativo

con Gimp-

Módulo III:

CorelDrawX6 /

Adriana García

 

 

3 $5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023



uso

comparativo

con Inkscape

RHCD 4/2022

Diseño Gráfico

en PC

Módulo I:

Introducción a

la Filosofía del

Software Libre

Módulo II:

Photoshop

CS4 / Uso

comparativo

con Gimp-

Módulo III:

CorelDrawX6 /

uso

comparativo

con Inkscape

Adriana García

 

 

3

A
definir
en
julio/23

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

RHCD 4/2022

"Laboratorio de
videomapping y
escenografías

digitales. Inicial"

Laura Colombo 2

A
definir
en
julio/23

10/08/2023

10/09/2023

RHCD 4/2022

"Laboratorio de
videomapping y
escenografías

digitales.
Avanzado"

Laura Colombo 2

A
definir
en
julio/23

10/10/2023

10/11/2023

RHCD 4/2022 Fotografía Digital
Inicial Natalia Napoli 3 $6.600

10/04/2023
10/05/2023
10/06/2023

RHCD 4/2022 Fotografía Digital
Intermedio Natalia Napoli 3

A
definir
en
julio/23

10/08/2023
10/09/2023
10/10/2023

Taller de After 10/05/2022



RHCD 4/2022 Effects (1º sem) Norberto Prado 1 $5.600
 

RHCD 4/2022 Taller de After
Effects (2ºsem) Norberto Prado 1

A
definir
en
julio/23

10/10/2023

 

RHCD 4/2022
Taller libre de
Serigrafía

(1º semestre)

Adriana García

 
3 $5.000

10/04/2022
10/05/2022
10/06/2022

 

RHCD 4/2022
Taller libre de
Serigrafía

(2º semestre)

Adriana García

 
3

A
definir
en
julio/23

10/08/2022

10/09/2022

10/10/2022

 

RHCD 4/2022
El Arte de las
Danzas Folklóricas
(1º sem)

Florencia Gómez 3 $5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023

RHCD 4/2022 Taller libre de Arte
Textil Ana Mazzoni 7 $6.900

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

10/11/2023

RHCD 4/2022
Taller de Escultura
y Artesanías para
Adultes

 

Olga Argañaraz y
Noemí Argañaraz

 

7 $5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

10/11/2023

RHCD 4/2022

Taller Guión
“Escribo, luego
filmo” (1º
semestre)

Nicolás Durán
3

 
$5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023
10/08/2023



RHCD 4/2022

Taller Guión
“Escribo, luego
filmo” (2º
semestre)

Nicolás Durán 4

A
definir
en
julio/23

10/09/2023

10/10/2023

10/11/2023

 

RHCD 4/2022 Taller de Arte
Infantil

Noel Loeschbor

Colaboradora:

Jurado Candelaria

 

 

6 $5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

RHCD 5/2020

 

Taller de Dibujo
Ecléctico:
Tradición/Extravíos

 

Pablo González
Padilla 5 $2.000

10/05/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

RHCD 5/2020 Taller de Teatro
para Adultos Victoria Monti 7 $5.000

10/04/2023

10/05/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/09/2023

10/10/2023

10/11/2023
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